
UCHWAŁA NR XIV.89.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.72.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717), Rada Gminy Darłowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „ § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr  XI.72.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi, 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: C01D1839-BFC0-4742-B76C-ECE4F5E25EF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.89.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T07:15:42+0100
	Justyna Osses




